
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
1. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 25. 10. 2022 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/1R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/1R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu
Jihomoravského  kraje  na  účelovou  investiční  finanční  podporu  na  realizaci  projektu
"Vybavení ordinace zubního lékaře". Podmínkou realizace této dotace je uskutečnění plnění
v termínu nejpozději do 31.12.2022. Dotace je poskytnuta ve výši 250 000 Kč.

2b/1R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na veřejnou zakázku
"Technické zázemí Města Velké Pavlovice" a to s firmou FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby
a.s., Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 253 17 628, kde se mění pod bodem 5.1 Cena
díla na 9 503 836,96 bez DPH (s DPH na 11 499 642,72 Kč). Ostatní ujednání uvedená
ve Smlouvě zůstávají v platnosti a neměnná.

2c/1R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  Dodatek č. 1 k Pojistné smlouvě č. C550010709,
uzavřené s Allianz pojišťovnou, a.s., IČ: 47115971, kdy do této pojistky je zahrnut pracovní
stroj  Bobcat.  Všechna  ostatní  ustanovení  pojistné  smlouvy  včetně  příloh,  pojistných
podmínek, smluvních ujednání a doložek zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou
tohoto dodatku.

2d/1R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Smlouvu  o  závazku  umožnit  zřízení  služebnosti
s firmou Arte Vini Velké Pavlovice, s.r.o., IČ: 28300432 k tíži pozemku parc. č. 5402/3.

2e/1R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  výši vyplácených odměn z SKF při pracovním či
životním jubileu pro rok 2023.

2f/1R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Přílohu ke Smlouvě o technické podpoře č. 42/13
s  firmou  VITA software,  s.r.o.,  Na  Beránce  57/2,  Praha  6,  160  00,  která  od  1.1.2023
nahrazuje současnou přílohu.

2g/1R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 9/2022, dle přílohy, celkové
příjmy jsou navýšeny o 514 000 Kč, celkové výdaje jsou navýšeny o 514 000 Kč a beze změny
zůstalo celkové financování. Změny byly provedeny u výdajů v rámci paragrafů a to do výše
rozpočtové rezervy. Závaznými ukazateli jsou hodnoty paragrafů u výdajů s tím, že jednotlivé
paragrafy lze v celkovém součtu překročit  o  částku rozpočtové rezervy.  Celkové výdaje
překročit nelze.

2h/1R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  odprodat zastupiteli  (bývalému starostovi  města)
Jiřímu Otřelovi za zůstatkově tržní cenu elektroniku - notebooky a mob. telefon za celkovou
cenu 13 000 Kč.

2i/1R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Smlouvu o spolupráci s firmou VaK Břeclav, a.s.,
se sídlem Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav, IČ: 49455168. Účelem této smlouvy je úprava
práv a povinností smluvních stran při realizaci opravy kanalizace v ul. Starohorská, nutných
pro realizaci výměny kanalizačního potrubí PP DN400 a 4 ks kanalizačních šachet, celkové
délky  210  m,  která  musí  být  provedena  před  rekonstrukcí  veřejných  prostranství  -
asfaltového chodníku.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2j/1R/2022 Rada města Velké Pavlovice stanovuje den pro uzavírání manželství pátek v době od 08:00
do 14:00 hodin. V tuto dobu konání obřadu snoubenci s trvalým pobytem na území ČR
za uzavření  manželství  v  souladu se zákonem č.  634/2004 Sb.,  o  správních poplatcích,
správní poplatek nehradí.

Manželství se uzavírá na místě určeném pro konání slavnostních obřadů, kterým je obřadní
síň radnice, Náměstí 9. května 700/40, Velké Pavlovice.

2k/1R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje v souladu s § 11a, odst. 1a) Zákona č. 301/2000 Sb.
o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů schvaluje Jiřího
Otřela a Ing. Petra Mikulicu pověřenými členy Zastupitelstva města Velké Pavlovice, před
nimiž mohou snoubenci učinit prohlášení o uzavření manželství.

Rada města Velké Pavlovice - v souladu s § 108 odst. 2 Zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,
ve znění pozdějších předpisů, stanovuje, že Jiří Otřel a Ing. Petr Mikulica mohou užívat při
občanských obřadech závěsný odznak. 

2l/1R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje zřízení těchto komisí:

Komise přestupková 
Komise stavební a životního prostředí
Komise kulturní a sportovní
Komise školská

3a/1R/2022 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Žádost  o  úpravu plochy před rodinným domem
parc.č.  1256/1  v  k.ú.  Velké  Pavlovice.  Součástí  žádosti  je  žádost  o  povolení  zpevnění
plochy  mezi  dvěma  vjezdy  k  rodinnému  domu  č.p.  874.  Při  úpravě  vozovky  byla  již
připravena nájezdová plocha - snížené obrubníky. Plocha bude určena pro parkování vozidel.
Žadatelem je ***.

3b/1R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  projednala  Žádost  od  Úřadu  pro  zastupování  státu
ve věcech majetkových na vyjádření k pozemku KN parc. č. 1454/2, k.ú. Velké Pavlovice jako
Silničního úřadu. Bude odpovězeno a požádáno o odkup tohoto pozemku.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Oznámení Odboru všeobecné správy Ministerstva vnitra vydání
částky 5/2022 Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí dne 4.10.2022.

Rada města  Velké  Pavlovice  bere na vědomí  Zahájení  dílčího  přezkoumání  hospodaření  za  rok  2022
Krajským úřadem Jihomoravského kraje. Dílčí přezkoumání proběhlo ve dnech 17. - 18. 10. 2022 s výsledkem
"Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky".

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti školy 2021/2022, kterou předložila
Mateřská škola Velké Pavlovice, V Sadech 48, příspěvková organizace.

Rada  města  Velké  Pavlovice  bere  na  vědomí  Návrhy  rozpočtů  na  rok  2023  od  svých  příspěvkových
organizací: MŠ, ZŠ, Gymnázia, Ekocentra Trkmanka a města Velké Pavlovice a dále se bude danými rozpočty
zabývat.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí  Žádost o uvolnění z funkce velitele jednotky SDH Velké
Pavlovice pana Petra Hasila ke dni 31.10.2022, dále Rada města bere na vědomí, že do funkce velitele
jednotky SDH Velké Pavlovice je jmenován pan Jiří Schäffer *** od 1.11.2022.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


